[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
от 31 октября 2024 года № 67
О внесении изменений в Решение Льговского Городского Совета депутатов от 27 июля 2017 года № 67  "Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности города Льгова, предоставленные в аренду без торгов"
              Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Курской области от 27.03.2017 №248-па "Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Курской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена,  предоставленные в аренду без торгов", Льговский Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Льговского Городского Совета депутатов от 27 июля 2017 года № 67  "Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности города Льгова, предоставленные в аренду без торгов" (далее Решение) следующие изменения:
1.1. В наименование Решения  после слов "находящиеся в муниципальной собственности города Льгова," добавить слова "и земельные участки, государственная  собственность на которые не разграничена,".
1.2. В п.1 Решения после слов "находящиеся в муниципальной собственности города Льгова," добавить слова "и земельные участки, государственная  собственность на которые не разграничена,".
1.3. Наименование Приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«Порядок определения размера арендной платы за земельные участки,  находящиеся в муниципальной собственности города Льгова, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов».
1.4. В п.1 Приложения к Решению после слов "находящиеся в муниципальной собственности города Льгова," добавить слова "и земельные участки, государственная  собственность на которые не разграничена,".
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в установленном порядке.
Председатель Льговского
Городского Совета депутатов

Ю.П. Скобелев

Глава города Льгова
Курской области

А.С. Клемешов